
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.177.2025 
WÓJTA GMINY DRUŻBICE 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Drużbice na 2025 rok. 

Na podstawie art.  30 ust. 1 i  2 pkt 4, ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z  2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r o  
finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r poz. 1483) w związku z § 14 Uchwały Nr XII/69/2024 
Rady Gminy Drużbice z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Drużbice na 
2025 rok,  Wójt Gminy Drużbice zarządza co następuje: 

§ 1. Zmienia dochody budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia wydatki budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zmienia wydatki majątkowe - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje przeniesień wydatków z rezerwy ogólnej budżetu Gminy Drużbice w kwocie 51.000,00 zł, 
z przeznaczeniem na: 

1) wydatki majątkowe w 900-90015-6050 - 38.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w 900-90095-6060 - 3.000,00 zł, 

3) wydatki bieżące w 921-92195-4260 - 10.000,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Drużbice 
 
 

mgr Tomasz Głowacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 grudnia 2025 r.

Poz. 11797



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

852 -332,00

85213 -332,00

-332,00

85214 0,00

0,00

85216 0,00

0,00

855 -441,41

85516 -441,41

-441,41

-773,41

0,00

0,00

0,00

majątkowe razem: 6 877 434,46 0,00 6 877 434,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

28 000,00 0,00 28 000,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 336 036,06 0,00 1 336 036,06

bieżące razem: 34 571 551,64 8 634,00 34 579 412,23

566 435,50System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 566 876,91 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

81 525,91 0,00 81 084,502030

Rodzina 586 693,32 0,00 586 251,91

292 544,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

286 170,00 6 374,00

66 378,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

64 118,00 2 260,00

292 544,00Zasiłki stałe 286 170,00 6 374,00

2030

2030

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

64 118,00

bieżące

Pomoc społeczna 684 711,00 8 634,00 693 013,00

3 4 5 7 8

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

21 869,00 0,00 21 537,00

2 260,00 66 378,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

21 869,00 0,00 21 537,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2025 rok

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.177.2025

Wójta Gminy Drużbice

z dnia 26 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 11797



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

-773,41

0,00

Ogółem: 44 182 426,81 8 634,00 44 190 287,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 364 036,06 0,00 1 364 036,06

bieżące

bieżące razem: 2 733 440,71 0,00 2 733 440,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

3 4 5 7 8

§

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 11797



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

94 912,60 94 912,60 94 912,60 0,00 94 912,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 912,60 94 912,60 94 912,60 0,00 94 912,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 412,60 84 412,60 84 412,60 0,00 84 412,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 412,60 81 412,60 81 412,60 0,00 81 412,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 390 314,50 7 390 314,50 6 675 114,50 5 583 200,54 1 091 913,96 850,00 284 600,00 429 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -37 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 390 314,50 7 390 314,50 6 672 114,50 5 583 200,54 1 088 913,96 850,00 287 600,00 429 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 738 009,97 5 738 009,97 5 723 809,97 4 766 173,54 957 636,43 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -37 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 738 009,97 5 738 009,97 5 720 809,97 4 766 173,54 954 636,43 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 200,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 594 747,00 3 594 747,00 3 594 747,00 3 594 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750

700

4010

3020

75023

4210

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

Zakup materiałów i
wyposażenia

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

Zakup usług remontowych

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

70007

70005

4270

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

z tego:

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2025 rok
Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.177.2025

Wójta Gminy Drużbice

z dnia 26 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 11797



3 624 747,00 3 624 747,00 3 624 747,00 3 624 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 314,00 307 314,00 307 314,00 307 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 314,00 270 314,00 270 314,00 270 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

657 780,50 657 780,50 657 780,50 657 780,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

662 780,50 662 780,50 662 780,50 662 780,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 499,00 95 499,00 95 499,00 95 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 499,00 97 499,00 97 499,00 97 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 118 940,00 262 140,00 221 140,00 56 440,00 164 700,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 856 800,00 856 800,00 0,00 0,00

-34,00 -34,00 -34,00 0,00 -34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,00 34,00 34,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 118 940,00 262 140,00 221 140,00 56 440,00 164 700,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 856 800,00 856 800,00 0,00 0,00

1 118 440,00 261 640,00 220 640,00 56 440,00 164 200,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 856 800,00 856 800,00 0,00 0,00

-34,00 -34,00 -34,00 0,00 -34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,00 34,00 34,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 118 440,00 261 640,00 220 640,00 56 440,00 164 200,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 856 800,00 856 800,00 0,00 0,00

86 240,22 86 240,22 86 240,22 0,00 86 240,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,00 34,00 34,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 274,22 86 274,22 86 274,22 0,00 86 274,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 573,00 13 573,00 13 573,00 0,00 13 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34,00 -34,00 -34,00 0,00 -34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 539,00 13 539,00 13 539,00 0,00 13 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 085,00 147 085,00 147 085,00 0,00 147 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51 000,00 -51 000,00 -51 000,00 0,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 085,00 96 085,00 96 085,00 0,00 96 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 085,00 147 085,00 147 085,00 0,00 147 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51 000,00 -51 000,00 -51 000,00 0,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 085,00 96 085,00 96 085,00 0,00 96 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 085,00 147 085,00 147 085,00 0,00 147 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51 000,00 -51 000,00 -51 000,00 0,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 085,00 96 085,00 96 085,00 0,00 96 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 363 803,00 2 363 803,00 1 860 995,00 889 041,00 971 954,00 0,00 502 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-332,00 -332,00 -332,00 0,00 -332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 634,00 8 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 372 105,00 2 372 105,00 1 860 663,00 889 041,00 971 622,00 0,00 511 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 869,00 21 869,00 21 869,00 0,00 21 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-332,00 -332,00 -332,00 0,00 -332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 537,00 21 537,00 21 537,00 0,00 21 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 869,00 21 869,00 21 869,00 0,00 21 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-332,00 -332,00 -332,00 0,00 -332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

758

852

85213

75818

75412

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

4130

4810 Rezerwy

Rezerwy ogólne i celowe

Różne rozliczenia

4430 Różne opłaty i składki

Zakup materiałów i
wyposażenia

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Pomoc społeczna

754

4210

4210

4120

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110

4040

4010

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 11797



21 537,00 21 537,00 21 537,00 0,00 21 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 118,00 114 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 260,00 2 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 378,00 116 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 118,00 114 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 260,00 2 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 378,00 116 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 170,00 286 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 374,00 6 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 544,00 292 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 170,00 286 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 374,00 6 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 544,00 292 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

826 721,31 826 721,31 824 091,31 633 537,50 190 553,81 0,00 2 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 716,67 -1 716,67 -1 716,67 -1 467,67 -249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 275,26 1 275,26 1 275,26 1 175,26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

826 279,90 826 279,90 823 649,90 633 245,09 190 404,81 0,00 2 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

667 716,90 667 716,90 667 716,90 535 968,05 131 748,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 716,67 -1 716,67 -1 716,67 -1 467,67 -249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 275,26 1 275,26 1 275,26 1 175,26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

667 275,49 667 275,49 667 275,49 535 675,64 131 599,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 723,80 418 723,80 418 723,80 418 723,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-366,67 -366,67 -366,67 -366,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 357,13 418 357,13 418 357,13 418 357,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 142,87 79 142,87 79 142,87 79 142,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 034,25 1 034,25 1 034,25 1 034,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 177,12 80 177,12 80 177,12 80 177,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 859,24 10 859,24 10 859,24 10 859,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141,01 141,01 141,01 141,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,25 11 000,25 11 000,25 11 000,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 350,00 4 350,00 4 350,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-408,86 -408,86 -408,86 -408,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 941,14 3 941,14 3 941,14 3 941,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-249,00 -249,00 -249,00 0,00 -249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751,00 751,00 751,00 0,00 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

692,14 692,14 692,14 692,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-692,14 -692,14 -692,14 -692,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 708 813,75 3 171 355,40 3 171 355,40 154 553,00 3 016 802,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 537 458,35 537 458,35 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00

3 749 813,75 3 171 355,40 3 171 355,40 154 553,00 3 016 802,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578 458,35 578 458,35 0,00 0,00

452 958,35 325 500,00 325 500,00 0,00 325 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 458,35 127 458,35 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg90015

900

4710

4430

4360

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Różne opłaty i składki

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Rodzina

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

4120

4110

4010

85516

3110

3110

85216

85214

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Świadczenia społeczne

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4130

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 11797



490 958,35 325 500,00 325 500,00 0,00 325 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 458,35 165 458,35 0,00 0,00

127 458,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 458,35 127 458,35 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

165 458,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 458,35 165 458,35 0,00 0,00

135 173,00 120 173,00 120 173,00 0,00 120 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

138 173,00 120 173,00 120 173,00 0,00 120 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

78 773,00 78 773,00 78 773,00 0,00 78 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 773,00 83 773,00 83 773,00 0,00 83 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

5 806 767,07 1 163 142,59 608 142,59 16 400,00 591 742,59 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 643 624,48 4 643 624,48 0,00 0,00

-10 840,01 -10 840,01 -10 840,01 0,00 -10 840,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 840,01 20 840,01 20 840,01 0,00 20 840,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 816 767,07 1 173 142,59 618 142,59 16 400,00 601 742,59 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 643 624,48 4 643 624,48 0,00 0,00

5 041 451,89 471 451,89 471 451,89 16 400,00 455 051,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 570 000,00 4 570 000,00 0,00 0,00

-10 840,01 -10 840,01 -10 840,01 0,00 -10 840,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 840,01 10 840,01 10 840,01 0,00 10 840,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 041 451,89 471 451,89 471 451,89 16 400,00 455 051,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 570 000,00 4 570 000,00 0,00 0,00

345 626,89 345 626,89 345 626,89 0,00 345 626,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 840,01 -8 840,01 -8 840,01 0,00 -8 840,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 786,88 336 786,88 336 786,88 0,00 336 786,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 225,00 36 225,00 36 225,00 0,00 36 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 640,01 7 640,01 7 640,01 0,00 7 640,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 865,01 43 865,01 43 865,01 0,00 43 865,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 315,18 132 690,70 127 690,70 0,00 127 690,70 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 624,48 73 624,48 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 315,18 142 690,70 137 690,70 0,00 137 690,70 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 624,48 73 624,48 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 043,44 174 810,00 122 810,00 58 560,00 64 250,00 50 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 91 233,44 91 233,44 0,00 0,00

-15,00 -15,00 -15,00 0,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 15,00 0,00 0,00

266 043,44 174 795,00 122 795,00 58 560,00 64 235,00 50 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 91 248,44 91 248,44 0,00 0,00

266 043,44 174 810,00 122 810,00 58 560,00 64 250,00 50 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 91 233,44 91 233,44 0,00 0,00

-15,00 -15,00 -15,00 0,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 15,00 0,00 0,00

266 043,44 174 795,00 122 795,00 58 560,00 64 235,00 50 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 91 248,44 91 248,44 0,00 0,00

926

92695 Pozostała działalność

po zmianach

Kultura fizyczna

Zakup energii

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

4260

92195

4300
zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług remontowych
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

4270

4210

92109

921

6060

4300

4210

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zakup usług pozostałych

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

90095

6050

90015

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 11797



25 750,00 25 750,00 25 750,00 0,00 25 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15,00 -15,00 -15,00 0,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 735,00 25 735,00 25 735,00 0,00 25 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 233,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 233,44 91 233,44 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 15,00 0,00 0,00

91 248,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 248,44 91 248,44 0,00 0,00

46 162 438,10 33 999 038,24 30 063 796,74 19 398 660,87 10 665 135,87 715 850,00 1 380 851,00 1 503 540,50 0,00 335 000,00 12 163 399,86 12 163 399,86 0,00 0,00

-111 937,68 -111 937,68 -111 937,68 -38 467,67 -73 470,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 798,27 78 783,27 67 149,27 38 175,26 28 974,01 0,00 11 634,00 0,00 0,00 0,00 41 015,00 41 015,00 0,00 0,00

46 170 298,69 33 965 883,83 30 019 008,33 19 398 368,46 10 620 639,87 715 850,00 1 392 485,00 1 503 540,50 0,00 335 000,00 12 204 414,86 12 204 414,86 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 733 440,71 2 733 440,71 1 179 432,48 310 913,79 868 518,69 0,00 1 554 008,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 733 440,71 2 733 440,71 1 179 432,48 310 913,79 868 518,69 0,00 1 554 008,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Zlecone

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

4 17

przed zmianą 0,00

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Wydatki razem:

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

6050

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4260 Zakup energii

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

32 275,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 275,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 11797



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 537 458,35 578 458,35

Oświetlenie ulic, placów i dróg 127 458,35 165 458,35

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 458,35 165 458,35

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Rasy
(FS Rasy 25.531,74 zł)

25 531,74 63 531,74

Pozostała działalność 15 000,00 18 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 18 000,00

Zakup samochodu 15 000,00 18 000,00

926 Kultura fizyczna 91 233,44 91 248,44

Pozostała działalność 91 233,44 91 248,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 233,44 91 248,44

Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Brzezie 15 000,00 15 005,00

Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Hucisko 15 000,00 15 005,00

Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Patok 15 000,00 15 005,00

41 015,00

5,00

5,00

5,00

15,00

15,00

15,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

38 000,00

38 000,00

38 000,00

41 000,00

90095

92695

90015

Rozdział

Razem:

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH - 2025 rok

Zmiana

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.177.2025

Wójta Gminy Drużbice

z dnia 26 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 11797


	ZARZĄDZENIE NR 0050.177.2025 WÓJTA GMINY DRUŻBICE z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-12-19T13:57:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




